

PRIĖMIMAS Į VILNIAUS MUZIKOS MOKYKLĄ „LYRA“ 2021.09.03  
(SĄRAŠAS PAGAL ABĖCĖLĘ)

SVARBI INFORMACIJA:

**Kandidatas nėra priimtas į muzikos mokyklą.**

**Atsiradus laisvai vietai, kandidatas yra priimamas į mokyklą pirmumo teise.**

**!!! Priimtų mokinių tėvai, norintys užimti vietą muzikos mokykloje, iki 2021 m. rugsėjo 15 d. privalo atvykti į mokyklos Raštinę pasirašyti sutartį. Su savimi reikia turėti savo ir mokinio asmens dokumentą.**

**Pastaba: jeigu pageidaujate pasirašyti sutartį nuotoliniu būdu, skambinkite Raštinės tel. nr. 8-5-2429470 arba rašykite į [rastine@lyra.vilnius.lm.lt](mailto:rastine@lyra.vilnius.lm.lt). Jums bus atsiųsti dokumentai pasirašymui**

1	Beklešovaitė	Goda	priimta į trimitą
2	Bylaitė	Jonė Vidmantė	priimta į chorinį dainavimą 1G
3	Buchovskaja	Polina	kandidatė į gitarą arba violončelę
4	Burneikaitė	Auksė	priimta į chorinį dainavimą arba kandidatė į smuiką
5	Chorocejas	Tautvydas	priimta į violončelę
6	Čekaitė	Saulė	priimta į fortepijoną
7	Čekas	Jonas	priimtas į fortepijoną
8	Fedotenkov	Ilja	nepriimtas
9	Grigalavičiūtė	Amelija	priimta į chorinį dainavimą
10	Grinkus	Leonardas	priimtas į gitarą
11	Grinkus	Kasparas	priimtas į trimitą
12	Grudzinskaitė	Urtė	priimta į fortepijoną
13	Jonušaitė	Gabija	priimta į solinį dainavimą
14	Jurgelėnaitė	Luka	priimta į solinį dainavimą
15	Kelmelytė	Elzė	kandidatė į fort. arba estr.fort.
16	Klizaitė	Ugnė	primta į fortepijoną, 4 kl.
17	Krapavickaitė	Goda	priimta į fortepijoną
18	Kudabaitė	Samanta	priimta į solinį dainavimą
19	Kviatkovska	Gabriela	priimta į chorinį dainavimą
20	Lankas	Eldoras	priimtas į gitarą
21	Lankas	Džiugas	nepriimtas
22	Lizdenytė	Ieva	priimta į chorinį dainavimą
23	Maximienia	Viktor	priimtas į fortepijoną, 2 kl.
24	Mažeikaitė	Ieva	priimta į chorinį dainavimą
25	Mečkovskytė	Izabelė	priimta į fortepijoną
26	Meškauskaitė	Paulina	priimta į sintetatorių
27	Mickevič	Kajus	kandidatas į gitarą
28	Morkūnaitė	Urtė	priimta į violončelę

29	Pikčiūnaitė	Samanta	priimta į sintezatorių
30	Prus	Zlata	kandidatė į fort.
31	Rimšelytė	Augustė	priimta į chorinį dainavimą
32	Ruzgaitė	Liepa	priimta į chorinį dainavimą
33	Strokačiuk	Viačeslav	priimtas į smuiką, 2 kl.
34	Strokačiuk	Viktorija	priimta į smuiką, 3 kl.
35	Sveikauskaitė	Saida	priimta į fortepijoną
36	Šapovalovas	Ignotas	priimtas į fortepijoną
37	Šiožinytė	Eleonora	priimta į fortepijoną
38	Tatol	Fausta Eliza	kandidatė į gitarą
39	Timofejev	Alan	priimtas į sintezatorių
40	Ulkytė	Evelina	nepriimta
41	Vaitkus	Kristupas	kandidatas į gitarą
42	Vilutytė	Urtė	priimta į chorinį dainavimą
43	Vitėnaitė	Kamilė	kandidatė į fort. arba gitarą
44	Vitkevičius	Grantas	kandidatas į fort. arba gitarą
45	Zubrys	Uosis	kandidatas į fortepijoną, chorinį dainavimą
46	Žilionytė	Aldona	priimta į chorinį dainavimą
47	Žilionytė	Agota	priimta į chorinį dainavimą
48	Žukovski	Dominik	priimtas į birbynę
49	Žutautaitė	Roberta	priimta į chorinį dainavimą

**Komisijos sprendimas yra galutinis ir neginčijamas**